
                                                                  

UCHWAŁA NR II/4/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 17 marca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia solidarności z narodem ukraińskim 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście                    

(Uchwała Nr XXII/178/2019 Rady Miasta Świnoujście  z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu, (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dn. 07.01.2020 r., poz.82) Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście 

uchwala co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście w pełni solidaryzuje się z Wolnym 

Narodem Niepodległej Ukrainy. Kategorycznie potępiamy bezprawny atak Federacji 

Rosyjskiej na wolne i suwerenne Państwo. Stanowczo sprzeciwiamy się działaniom rosyjskim 

polegającym na bezprawnej i bestialskiej agresji.  

§ 2. Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście deklaruje udzielenie wsparcia i pomocy 

dzieciom i młodzieży ukraińskiej uczęszczającym do polskich placówek oświatowych. 

§ 3. Oddajemy hołd Walczącym w obronie Ojczyzny. Podziwiamy Was, wspieramy                           

i deklarujemy wszelką możliwą pomoc młodym ofiarom napaści. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 24 lutego 2022 roku Federacja Rosyjska zaatakowała zbrojnie niepodległe Państwo 

Ukraińskie. Liczna społeczność ukraińska przebywająca w Świnoujściu oraz uczniowie ukraińscy 

uczęszczający do świnoujskich placówek oświatowych, potrzebują wsparcia ze strony mieszkańców          

i uczniów naszego Miasta. W obliczu działań wojennych prowadzonych na terytorium Ukrainy 

Młodzieżowa Rada Miasta wyrażą swoje wsparcie i gotowość do niesienia pomocy uczniom 

ukraińskim.  

 

 

 

 

 

 

 

 


